
 
 
 

 
 

LATVIJAS SLĒPOŠANAS FEDERĀCIJAS (LSF) 
VALDES SĒDE 

 
 

2020. gada 14. maijā plkst. 13:00 
Tiešsaistes video platformā Microsoft Teams. 
 

 
DARBA KĀRTĪBA 
 
1. Par oficiālās LSF mediju e-pasta kastes izveidi. D.Doršs 

2. LOK/LOSF piešķirtā finansējuma par sporta veidu izpildītajiem 
kritērijiem, sadale. 

A.Raugulis 
 

3. 
 

4. 

5. 

6. 

2020. gada vasaras sezonas sacensību kalendāra rollerslēpošanā 
apstiprināšana. 

LSF droša sporta politikas apstiprināšana. 

LOK finansējuma 2020.gadam apstiprināšana. 

Dažādi 

J.Puida 
 

A.Raugulis 

D.Doršs 

   

 

 

  

 

 
Prezidents  
Dinārs Doršs 
  

       


